
10001822Zakázka:
část 7Objednávka zákazníka:

1/3 

Nabídka

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.

Želevčice 5 

274 01 SLANÝ | CZ 

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

Pekařská 664/53 

656 91 Brno  | CZ

IČ: 00159816 | DIČ: CZ00159816

Příjemce / cílová adresa:

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

Pekařská 664/53 

656 91 Brno  | CZ

Platební podmínky:

bankovním převodem

4.8.2022

Způsob platby:

Datum vystavení:

Platební podmínka: Do 30 dní

Platnost nabídky do: 31.12.2022

Brno

CPT

Způsob odběru:

Incoterms 2010:

Dodací podmínky:

Kontakt:

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

10 1AM25656-251 Image 3 B 2 KS 87 725,00 15% 26 317,50 175 450,00 CZK

00000000 201 767,50 CZK

Lůžko pro nemocnniční péči pro standartní oddělení (akutní a dlouhodobá péče) 
Elektrické  nastavení: výškové nastavenía náklon, zádový díl a stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
Páková konstrukce 
  
      Základní vlastnosti 
MO:2 Základní model: Image 3 bariatrická 
CU:23 Zákaznické provedení: Bariatrické provedení (šířka ložné plochy 1000mm) 
BD:04 Vnější rozměry: Rozšířené provedení 
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení 
CM1:01 Colour metal set: RAL9002 EA6542 
BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
BR:11 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček pomocí dvouramenné páky 
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatické kolečko 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:01 Typ podvozku: Standard 
UC:00 Kryt podvozku: Bez krytu podvozku 
      Postranice a čela 
SR:56 Postranice: Jednodílné sklopné s horním ovládáním (bariatrická verze), s protektorem 
TO:00 Horní díl postranice:Není součástí tohoto druhu postranice 
UP:00 Spodní díl postranice: Není součástí tohoto druhu postranice 
AI:00 Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
MR:01 Držáky matrace na lýtkovém dílu: Třípolohové prodloužení lýtkového dílu 
BF:11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
BE:56 Čela: Trubkové lakované (bariatrická verze) 
CD:A1 Barva dekoru: POLYREY 030 bílá 
CD2:00 Barva dekoru: Lůžko bez masivu 
CDx2:00 Barva dekoru - pomocný 2: Lůžko bez dekorových dílů 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:02 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:60 Polička na lůžkoviny: Polička na lůžkoviny 
AH:06 Držáky příslušenství: Boční držáky přísl 50 cm 
IP:01 Stupeň krytí: IPX4 
      Elektrická zařízení a komunikace 

uziv
Psací stroj
Příloha č. 1 – položková a technická specifikace zboží k Tsm/2022/889/Lt



10001822Zakázka:
část 7Objednávka zákazníka:

2/3 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
TS:00 Podélný náklon ložné plochy: Automatické zastavení náklonu (TR/ATR) v rovině: NE 
AS:00 Automatické zastavení zádového dílu: Bez automatického zastavení zádového dílu ve 30 stupních 
PE:01 Potenciálové propojení: S potenciálním propojením 
LJ:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor 
PA:02 Pohony ložné plochy: Polohování zádového  a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanické odblokování zádového dílu 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
MS:00 Monitoring system: Bez výbavy 
NC:61 Sesterský ovladač: ACP s funkcí EXTRA LOW Image 3 
HC:60 Ruční ovladač: Ruční ovladač podsvětlený, GO tlačítko, LED svítilna, 2 x plug&play 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalších ovladačů 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
AL:03 Alarmy: Alarm nezabržděného lůžka 
USB:00 USB nabíječka: Bez USB nabíječky 
      Další vlastnosti 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština 
LY:01 Layout návodu: Linet 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
LB1:00 Štítky: Standard 
PG:01 Balení: Standard 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
FL:06 Facelift: Facelift 2018/1

20 11011440B0000 Hrazda lakovaná bariatrická 2 KS 2 023,00 15% 606,90 4 046,00 CZK

00000000 4 652,90 CZK

Hrazda napřimovací 
RAL9002 
Image 3 bariatricka

30 4ROTGNRSGP70 Bariatrická šedá plastová rukojeť 
bariatrická

2 KS 204,00 15% 61,20 408,00 CZK

00000000 469,20 CZK

rukojeť plastová: 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku 
- k zavěšení na hrazdu lůžka 
- SWL 100 kg

40 4PV17744500L Teleskopický infuzní stojan 2 KS 1 198,50 15% 359,55 2 397,00 CZK

00000000 2 756,55 CZK

Teleskopický infusní stojan 
- umístění do plastového pouzdra lůžka (plastový adapter) 
- chromovaný 
- 4 plastové háčky 
*kompatibilní s lůžky Calma, Terra, Novos, all E1, E2, E3, E3XC, E4, E5, all Image3, Latera, Tom2, all Eleganza Smart, P1, P2

50 1102070000000 Držák berlí 2 KS 612,00 15% 183,60 1 224,00 CZK

00000000 1 407,60 CZK

Držák berlí pro plastová a trubková čela

60 1102400000000 Držák teplotky 2 KS 612,00 15% 183,60 1 224,00 CZK

00000000 1 407,60 CZK

Držák teplotky: 
barva plastu: RAL 9002 
pro plastová a trubková čela

70 11040000B0000 Držák lahve na moč 2 KS 306,00 15% 91,80 612,00 CZK

00000000 703,80 CZK

Držák na močovou láhev nebo přezůvky 
- upevnění na postranice: 
- Eleganza 1 a Praktika 1,2 (s palstovými i 3/4 postranicemi) 
- Latera Thema a Acute 
- Altura Thema a Domea 



10001822Zakázka:
část 7Objednávka zákazníka:

3/3 

Nabídka

Vystavil(a): Datum vystavení: 4.8.2022

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

Záruční doba: 36 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

1

2

3

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
- E2 s 3/4 postranicemi 
- Image3 s 3/4 postranicemi 
lakovaný, odstín RAL 9002

80 4PPPB1100AS pasivní matrace PrimaCare 20 B 2 KS 8 560,00 15% 2 568,00 17 120,00 CZK

00000000 19 688,00 CZK

matrace pasivní 
model: PrimaCare 20B 
provedení: 
- Semi-baratrická antidekubitní monolitická matrace s preventivním 
účinkem proti dekubitům 
- Nosnost: 300 kg 
- Druh pěny:PUR pěna (CMHR High Resilience) 
- Možnost převrácení: NE 
- Možnost rotace: ANO 
- Prořezy na spodní straně: ANO 
- Profilace kontaktní vrstvy: ANO 
- Potah matrace: voděodolný, 360° 
- Technologie vazby potahu: svařování a  sešívání 
- Ochrana zipu: ANO 
- návod na pužití:CZ,EN,DE,ES 
- 200x100x16cm 
 

90 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

100 VS045 Služby servisu instalace 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

110 VS037 Uživatelské / servisní školení 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

Uživatelské / servisní školení

120 VP020 Provádění Bezpečnostně 
technických kontrol výrobků

3 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

BTK v celkové výši 12 528 Kč bez DPH po dobu záruky zdarma.

130 VP013 Prodloužená garance 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

Prodloužená garance o 1 rok.

SOUHRN

202 481,00Celkem netto

Výstupní DPH 15,000 % 30 372,15

Výstupní DPH 21,000 % 0,00

Celkem brutto 232 853,15




